
 

 

UCHWAŁA NR LIX/511/2022 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego, Rada Gminy 

Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych ulicę Przewozową w Plewiskach, zlokalizowaną na 

nieruchomościach o nr ewid. gruntu. 1091/17, 1080/30, 1078/48, 1078/42, 1076/23, 1074/15, 1071/19, 

1069/20, 1066/7, 1062/18, 1059/10, 1055/13, 1054/4, 1053/12, 1052/14, 1051/21 i 1049/2. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w §1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu w Urzędzie Gminy Komorniki. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marian Adamski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 8736



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8736


		2022-12-01T13:51:16+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




